

ADV1274088-Piese auto

I.D.: 67271245

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.908,16 RON - 1.908,16 RON

Descriere: 1 FILTRU AER MOTOR Mann C26025 1 buc x 273.10 lei/buc = 273.10 2 FILTRU ULEI MOTOR Mann W950/26 1 buc x 63.02 lei/buc = 63.02 3 FILTRU POLEN Mann CU2303 1 buc x 32.56 lei/buc = 32.56 4 FILTRU COMBUSTIBIL PRIMAR Mann WK950/21 1 buc x 54.62 lei/buc = 54.62 5 FILTRU COMBUSTIBIL SECUNDAR Mann WK9010 1 buc x 79.83 lei/buc = 79.83 6 FILTRU DESIFICATOR Mann TB1364x 1 buc x 100.84 lei/buc = 100.84 7 MACARA GEAM ELECTRIC CU MOTORAS Pacol 2 buc x 281.51 lei/buc = 563.02 8 DISPOZITIV DE RIDICARE CU 4 BRATE 1 buc x 630.25 lei/buc = 630.25 9 RULMENT - MASINA CANELAT 6205 SKF 4 buc x 25.21 lei/buc = 100.84 10 SIGURANTE DE EXTERIOR 8 buc x 1.26 lei/buc = 10.08 Total 1908.16
